23.

Vincencij Josip grof Schrottenbach, knezo-škof lavantinski, sprejme fare. odstojljene mu od ljubljanskega škofa pod svojo oblast in skrb. — Solnograd, dné 14. dec. 1786.

Nos Vincentius Josephus Dei gratia Episcopus, et S. R. I. Princeps Lavantinus, e prosapia S. R. I. Comitum de Schrottenbach etc. etc. per utramque Carinthiam in Pontificalibus, et spiritualibus Vicarius Generalis Salisburgensis, et vice-Dominus in Friesach etc. etc.

Honorabilibus, devotis, ac dilectis in Christo Decanis, Parochis, et curatis, omnibusque fidelibus Dioecesis Labacensis in Partibus Styriae, et Carinthiae existentibus Salutem, et Benedictionem a Domino!

Cum Celsissimus, et Reverendissimus Dominus Carolus Episcopus, et Princeps Labacensis, Districtus, et Parochias in Ducatibus Styriae, et Carinthiae, ac Circulis Cylleensi, et Clagenfurtensi existentes in Celsissimum, et Reverendissimum Dominum, Dominum Hieronymum Josephum Archiepiscopum, et S. R. Imperii Principem Salisburgensem, tanquam Metropolitanum exaratis desuper mutuis Cessionis, et Acceptationis Instrumentis ea lege pleno jure transtulerit, ut juxta terminatos per Decreta Caesareo-Regia diversarum Dioecesium fines in Nos, et Episcopatum Nostrum Lavantinum devolvantur; hinc Nos habito a praefato Celmo Domino Metropolitana hac in parte Speciali Mandato, et facta a dicto Domino Episcopo actuali Cessione tenore praesentium nominatos Districtus, et Parochias in Fidem Nostram recipimus, Decanos, Parochos, et Curatos unacum existentibus Religiosorum Conventibus Clero Nostro annumeramus, omnesque fideles, quos cum pastoribus suis sincere in Domino amplectimur, Cathedrae Lavantinae et Episcopali sollicitudini Nostrae subjecimus.

Ut autem munus Nostrum ad Dei gloriam, et animarum Salutem pro viribus exequi, omnesque partes Pastoralis officii divino suffulti auxilio facilius adimplere possimus, vestras quoque omnium pro Nobis imploramus preces, simulque specialiter Parochos, et curatos, utpote in Partem sollicitudinis Nostrae vocatos hortamur, ut pro sua in Deum pietate, et animarum Zelo munus suum exacte promovere studeant, quos etiam donec pro exigentibus circumstantiis aliter provideatur, in officio suo, et Jurisdictione confirmamus.

Ne vero ulla circa initium hujus acceptati Juris Episcopalis ambiguitas emergat, ulterius declaramus,

Jurisdictionem Nostram tum effectum suum sortiri, dum a saepe dicto Domino Episcopo, et Principe Labacensi actualis Cessio legitime intimata, et publicata fuerit: atque ut haec cessio et acceptatio ad singulorem aures perveniat, hoc Nostrum Instrumentum publice e Ca-